
新型コロナウイルス感染症の予防対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当館では、新型コロナウイルスによる感染症への対策としてお客様ならびに従業員の健康と安全を 

第一に考え、お客様に安心してご利用いただけますよう以下の対策を行っております。 

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ご宿泊のお客様ヘのお願い■ 

・飛沫感染防止のためご来館の際、及び館内ではマスクの着用をお願いいたします。 

・ご来館の際には、アルコールでの手指の消毒をお願いいたします。 

・チェックイン時に検温をお願いいたします。なお発熱など感染症の疑いが認められた場合につきまし

ては、保健所の指示に従い、ご宿泊をご遠慮いただく場合がございます。 

・チェックイン時のご案内は書面でさせていただき、お手続き後はお客様ご自身でお部屋までの移動

をお願いしております。 

・お荷物はお客様ご自身でお部屋までお願いしております。お手伝いやサポートが必要な場合はお申

し出ください。 

・エントランス、フロント、レストランなど、館内に消毒液をご用意しております。適宜ご利用をお願いい

たします。 

・浴場・その他のご利用につきましては、状況に応じて分散のご協力をお願いする場合がございます。 

 

■ホテル、スタッフの対応■ 

・従業員はマスクを着用し、手洗い、うがいを徹底しております。 

・従業員は毎日出勤時に検温と体調のチェックを実施しております。 

・通常の清掃に加え、ドアノブ、テーブル、リモコン、内線電話、スイッチ、スリッパ、手すり等を中心に、

消毒液による拭きとり清掃を強化しております。 

・従業員はお客様のお部屋への入室を出来るだけ控えさせていただきます。 

・国、県など行政の方針や感染状況の動向に注視し予防策を実施してまいります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

河口湖レイクサイドホテル 



河口湖レイクサイドホテル 

コロナウイルス対策 

Kawaguchiko  Lakeside  Hotel 


	コロナ対策アイコンA3-1
	新型コロナウイルス感染症の予防対策について

